PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS
DIVISÃO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO

Ofício n.º 65/2021 DVTIC

Manaus, 16 de abril de 2021

Ao Sr
Wendell M. do Nascimento
Comissão Permanente de Licitação (CPL)

Assunto: Análise Técnica sobre a Proposta e Catálogos - CLEAR TECNOLOGIA n.º
016/2021, PA 2020/014241.

Ao que nos tange, temos a informar:

1) Os documentos complementares apresentados atendem ao exigido no Termo de
Referência?

Todos os documentos foram apreciados e atendem ao exigido no T.R em questão.

2) Foi possível confirmar a autenticidade dos Atestados de Capacidade Técnica?

Esta divisão entrou em contato com as seguintes pessoas:

● Sr Francisco Ivan Rodrigues de Andrade, Gerente de T.I às 11:58 do dia 16/04/2021.

Telefone (95)98119-3939
● Sr Jerônimo Talamás Sbano, coordenador de Infraestrutura de T.I às 15:24 do dia

16/04/2021. Telefone (95)98113-4244.

● Sra Marilene Dorigon Costa, Gerente do Departamento de Logística, Suprimentos e

Serviços da empresa Roraima Energia S.A às 15:47 do dia 16/04/2021.Telefone
(95)98403-7664

Todos em questão confirmaram a autenticidade do atestado de capacidade técnica nº

023/2020 da empresa CLEAR TECNOLOGIA.

EDIFÍCIO ARNOLDO PÉRES
Av. André Araújo S/N – Aleixo – CEP.:69.060-000 Fone: 092 2129-6832/2129-6767

e-mail: ti@tjam.jus.br

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS
DIVISÃO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO

Na oportunidade, renovo protestos de estima e consideração.

Respeitosamente,

Rodrigo dos Santos Marinho
Coordenador da Divisão de TIC/TJAM

EDIFÍCIO ARNOLDO PÉRES
Av. André Araújo S/N – Aleixo – CEP.:69.060-000 Fone: 092 2129-6832/2129-6767

e-mail: ti@tjam.jus.br